Kassel-Waldeck 2025/2026
Bezirksliga Mannliche Jugend D Gruppe 3
TSV 1850/09 Korbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 11101 HSG Ahnatal/Calden JSGmD Korbac...wistetal Il 20:14
So.21.09.2025 13:00 11154 h JSGmD Korbac...wistetal I HSG Ederbergland 14:12
So0. 28.09.2025 16:30 11138 SV Kaufungen Il JSGmD Korbac...wistetal Il 1:0
So. 16.11.2025 15:00 11125 TSV Immenhausen JSGmD Korbac...wistetal Il 19:17
Sa. 22.11.2025 15:00 11140v JSGmD Korbac...wistetal Il HSC Landwehrhagen

So. 07.12.2025 13:00 11140 JSGmD Korbac...wistetal I JSGmD Wehlhe...n/Kassel Il

So. 18.01.2026 16:30 11140 JSGmD Korbac...wistetal Il HSG Ahnatal/Calden

So. 25.01.2026 16:00 11173 HSG Ederbergland JSGmD Korbac...wistetal Il

So. 08.02.2026 12:30 11153 JSGmD Korbac...wistetal I SV Kaufungen Il

Sa. 21.02.2026 16:30 11150 HSC Landwehrhagen JSGmD Korbac...wistetal Il

Sa. 28.02.2026 12:00 11155 TSV Vellmar I JSGmD Korbac...wistetal Il
So.08.03.2026 11:30 11153 JSGmD Korbac...wistetal Il TSV Immenhausen

So. 15.03.2026 12:00 11178 v JSGmD Wehlhe...n/Kassel Il  JSGmD Korbac...wistetal Il

Di. 30.06.2026 17:30 11140v JSGmD Korbac...wistetal Il TSV Vellmar Il
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Hallenverzeichnis

11101

11125

11138

11140

11150

11153

11154

11155

11173

11178

Sporthalle Ahnatal

An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
Halle Freiherr-vom-Stein-Sch.
Nordweg 10, 34376 Immenhausen

Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Stral3e 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

Kreissporthalle Korbach

Solinger StralRe 54, 34497 Korbach
Sporthalle Staufenberg

GartenstraRe (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
Mehrzweckhalle Muhlhausen

Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mihlhausen
Mehrzweckhalle Twiste

Hufte, 34477 Twistetal-Twiste
Grol3sporthalle Vellmar

Mittelring, 34246 Vellmar

Gesamtschule Battenberg
Senonchesstrale 4, 35088 Battenberg

Task Sporthalle Kassel
Damaschkestraf3e 25, 34121 Kassel



Kassel-Waldeck 2025/2026

Bezirksliga Mannliche Jugend D Gruppe 3

TSV 1850/09 Korbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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