Kassel-Waldeck 2025/2026

Bezirksliga Männliche Jugend D Gruppe 3

TSV 1850/09 Korbach

Mannschaftsspielplan





lenverz	

11101	Sporthalle Ahnatal An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
11125	Halle Freiherr-vom-Stein-Sch. Nordweg 10, 34376 Immenhausen
11138	Sporth. GS Oberkaufungen Friedrich-Ebert-Straße 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen
11140	Kreissporthalle Korbach Solinger Straße 54, 34497 Korbach
11150	Sporthalle Staufenberg Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
11153	Mehrzweckhalle Mühlhausen Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen
11154	Mehrzweckhalle Twiste Hüfte, 34477 Twistetal-Twiste
11155	Großsporthalle Vellmar Mittelring, 34246 Vellmar
11173	Gesamtschule Battenberg Senonchesstraße 4, 35088 Battenberg
11178	Task Sporthalle Kassel Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

Kassel-Waldeck 2025/2026

Bezirksliga Männliche Jugend D Gruppe 3

TSV 1850/09 Korbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

